ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN LỤC NAM      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 03/2020/QĐ-UBND

                   Lục Nam, ngày 16 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 thán 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của  Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 30 /TTr-PTP ngày 16/6/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật sau:

1. Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 18/11/2014 của UBND huyện

về Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan

hệ công tác của Đài Truyền thanh-Truyền hình huyện Lục Nam;

2. Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 14/5/2015 của UBND huyện về

việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức và mối quan

hệ công tác của Trung tâm văn hóa thể dục thể thao huyện Lục Nam;

3. Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 01/6/2016 của UBND huyện Lục

Nam về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của Trạm Khuyến nông huyện Lục Nam;

4. Quyết định số 05/2014/QĐ-UBND ngày 18/11/2014 của UBND huyện Lục

Nam về ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

và mối quan hệ công tác của Ban Quản lý dự án xây dựng huyện Lục Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26 tháng 6 năm 2020.

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện,  Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   N¬i nhËn:
- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT

 Bản điện tử:

  - Như Điều 3;

  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - Văn phòng HĐND &UBND huyện;

  - LĐVP,CVNC.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         CHỦ TỊCH

             Đặng Văn Nhàn

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-06-17T14:46:03+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-06-23T10:01:08+0700